
UCHWAŁA NR III/10/18
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000,1349/, art. 211,  art.212 ust.1-6, art.214 pkt 1, 2,3,  art.222 ust.1 i ust.2, art.235, art.236, art.237, 
art.258 ust 1, art.264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 poz.62,1000,1366/ - RADA MIEJSKAW  MORAWICY   uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody Miasta i Gminy   o kwotę    1.116.895,00 zł W tym:

Dział Rozdział Paragraf Zwiększa się (+)

700 70005 0970 18 500,00
710 71095 0970 46 469,51
750 75023 0690 2 928,18
750 75023 0970 792,00
750 75095 2708 559,00
754 75412 0920 0,03
756 75601 0350 295,48
756 75615 0330 22 800,00
756 75615 0340 16 408,00
756 75616 0310 171 000,00
756 75616 0360 8 900,00
756 75616 0500 286 175,00
756 75618 0410 1 200,00
756 75618 0490 11 600,00
756 75618 0640 1 550,00
756 75618 0920 78,00
758 75801 2920 118 674,00
801 80148 0670 43 500,00
852 85216 0940 500,00
855 85502 0900 500,00
855 85505 0970 77 975,00
900 90001 6290 17 440,00
900 90002 0910 264,00
900 90004 0970 6 810,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4720



900 90015 0950 261 867,00
921 92118 0830 109,80

R A Z E M 1 116 895,00

§ 1. 2. Zmniejsza się  dochody Miasta i Gminy   o kwotę    2.074.797,00 zł W tym:

Dział Rozdział Paragraf Zmniejsza się (-)

700 70005 0770 896 822,00
801 80101 6257 930 000,00
855 85505 0830 77 975,00
921 92195 6257 170 000,00

R A Z E M 2 074 797,00

Łącznie,  zmniejsza się  plan dochodów  Miasta i Gminy o kwotę  957.902,00 zł.

§ 2. W planie wydatków  dokonuje się  następujących zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść zmniejsza się zwiększa się

750 Administracja publiczna 0,00 559,00

75095 Pozostała działalność 0,00 559,00

4308 Zakup usług pozostałych 559,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,20 356,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,20 0,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,20

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 356,37

4300 Zakup usług pozostałych 356,37

801 Oświata i wychowanie 1 118 140,00 320 805,00

80101 Szkoły podstawowe 1 106 140,00 268 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

6 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00

Modernizacja energetyczna budynku ZPO w Morawicy 52 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 0,00

Modernizacja energetyczna budynku ZPO w Morawicy 930 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00

Modernizacja energetyczna budynku ZPO w Morawicy 170 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 6 140,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

6 140,00

80104 Przedszkola 12 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4720



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 12 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 2 665,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 665,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 43 500,00

4220 Zakup środków żywności 43 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

855 Rodzina 0,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 17 440,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 17 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 440,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy 17 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 022,17 50 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Rozbudowa budynku OSP w Drochowie Dolnym o dodatkowe 
pomieszczenie przeznaczone na świetlicę -projekt 2 000,00

92195 Pozostała działalność 220 022,17 50 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 100,00

Termomodernizacja budynku "Agronomówki" w Dębskiej 
Woli 50 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku "Agronomówki" w Dębskiej 
Woli 170 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 022,17 0,00

Termomodernizacja budynku "Agronomówki" w Dębskiej 
Woli 50 022,17

Razem: RAZEM 1 348 162,37 390 260,37

§ 3. 1) Dokonuje  się zmian  w załączniku  do uchwały  budżetowej  pn.  „Limity wydatków  na wieloletnie 
przedsięwzięcia  planowane do poniesienia  w 2018 r.”   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały,

2) Dokonuje  się zmian  w załączniku  do uchwały  budżetowej  pn.  „Zadania inwestycyjne  roczne  
w 2018 r.”   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały,

3) Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: ”Dotacje celowe

w 2018 r.”   zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały .

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4720



4) Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: ”Dotacje podmiotowe

w 2018 r.”   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4720



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na realizację 

zadania  

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095

Wyłapywanie, przejęcie  i 

zapewnienie opieki 

bezdomnym psom z terenu 

gminy Morawica  (2017-2019)

434 928,00 201 568,00 201 568,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 710 71004

Opracowanie panów 

zagospodarowania 

przestrzennego (2010-2018)

361 161,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 801 80195
Cyfrowa szkoła w Morawicy 

(2018-2019)
498 871,00 371 618,76 26 388,76

A. 13.132,94 

C.

D. 

332 097,06
ZPO 

Morawica

4 801 80195

Doposażenie szkolnych 

pracowni matematyczno-

przyrodniczych w gminie 

Morawica (2017-2018)

176 311,79 176 311,79 117 001,38 59 310,41
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2018  roku

l.p

kredyty i 

pożyczki

Dział Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynując

a program

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Wydatki bieżące

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik nr 1

do Uchwały nr  III/10/18

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 19.12.2018 r.

dochody własne  

jst

Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy  

2018 (7+8+10+11)

Planowane wydatki 

w tym: źródła  finansowania

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4720



5 855 85505

Zwiększenie liczby miejsc w 

Samorządowym Żłobku w 

Bilczy szansą na pracę dla 

rodziców (2018-2020)

1 414 325,84 328 205,00 56 000,00 272 205,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 900 90002
Odbiór odpadów komunalnych 

(2014-2020)
4 495 146,44 832 666,68 832 666,68

Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 380 744,07 2 030 370,23 1 353 624,82 0,00
A. 13.132,94 

C.

D. 

663 612,47

7 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Dębska Wola 

(2016-2018)

11 070,00 11 070,00 11 070,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00

A.

C.

D. 

8 600 60016

Budowa dróg w Bilczy - ul. 

Koralowa, Kryształowa i 

Brylantowa (2016-2018)

3 385 409,58 3 369 409,58 608 042,58

A 2.561.367

B.

C.

D. 200.000

Urząd Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016

Przebudowa drogi o nr działki 

31/48 w miejscowości Bilcza 

(2017-2018)

65 000,00 63 500,00 63 500,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016
Chodnik przy ulicy Jana  Pawła 

II w Bilczy  (2013-2018)
439 940,00 100 000,00 100 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa ul.Skalnej i 

Szkolnej w Bilczy (2017-2018)
11 010,00 11 010,00 11 010,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016
Przebudowa ulicy Orlej w 

Morawicy (2017-2018)
55 897,85 50 000,00 50 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016
Budowa ulicy Diamentowej w 

Morawicy (2014-2019)
500 971,70 100 000,00 100 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016

Przebudowa chodnika przy 

ulicy Niebieskiej w Morawicy 

(2017-2018)

70 897,85 65 000,00 65 000,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Wydatki majątkowe

Razem wydatki  bieżące

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4720



15 600 60016
Przebudowa ulicy Wspólnej w 

Morawicy (2018-2019)
155 500,00 55 500,00 55 500,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016
Przebudowa ulicy Zastawie w 

Obicach (2018-2019)
254 900,00 54 900,00 54 900,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 4 939 526,98 3 869 319,58 1 107 952,58 0,00

A. 2.561.367

C.

D. 200.000

0,00

17 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków (2018-2020)

2 725 000,00 1 034 000,00 155 384,00

A.  

C.

D. 

878 616,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 750 2 725 000,00 1 034 000,00 155 384,00 0,00

A. 

C.

D. 

878 616,00

18 801 80101

Termomodernizacja  budynku 

Zespołu Szkół w Brzezinach 

(2016-2018)

7 049 540,90 3 114 958,63 1 931 941,37

A.    96.391,01 

B.

C.

D. 

1 086 626,25
Urząd Miasta                         

i Gminy 

19 801 80101
Budowa  szkoły w Woli 

Morawickiej (2015-2019)
9 490 175,00 462 325,00 462 325,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 16 539 715,90 3 577 283,63 2 394 266,37 A. 96.391,01 1 086 626,25

20 855 85505

Rozbudowa Zespołu Szkół  w 

Bilczy- Budowa żłobka (2016-

2018)

3 379 159,31 3 197 000,00 39 256,00 2 157 744

A.      1.000.000

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.855 3 379 159,31 3 197 000,00 39 256,00 2 157 744,00

A.    1.000.000  

B.

C. 

D.  

0,00

21 900 90001

Modernizacja sieci  wodno-

kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni 

ścieków w Gminie Morawica 

(2016-2019)

5 414 889,86 500 000,00 192 245,00

A.      

B.

C.

D. 

307 755,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4720



22 900 90001

Uporządkowanie  gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie 

Morawica  -  część  V (2017-

2019)

3 866 080,41 2 735 117,37 1 207 997,37

A.      

B.

C.

D. 

1 527 120,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

23 900 90005

Instalacji odnawilanych źródeł 

energii dla mieszkańców 

Miasta i Gminy Morawica 

(2017-2018)

5 000 000,00 5 000 000,00

A. 

B.  

C.

D. 2.072.480

2 927 520,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

24 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego (2016-2018)
2 751 792,47 2 655 000,00 429 130,50

A.      

B.

C.

D. 

2 225 869,50
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 17 032 762,74 10 890 117,37 1 829 372,87 0,00 0

A.      

B.

C. 

D.  2.072.480

6 988 264,50

25 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzowie (2017-2018)
45 761,03 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  FS

26 921 92118

Rozbudowa budynku Ośrodka 

Tradycji Garncarstwa w Chałupkach 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

wokół budynku (2017-2018)

534 320,00 534 320,00 251 120,00

A. 17.700

B.

C.

D. 

265 500,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

27 921 92195

Termomodernizacja budynku 

"Agronomówki w Dębskiej Woli 

(2017-2018)

59 700,00 50 100,00 50 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta              

i Gminy -FS 

20022,17

28 921 92195
Budowa sceny w parku w 

Morawicy (2017-2018)
21 441,23 2 991,23 2 991,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 661 222,26 612 411,23 329 211,23 A. 17.700 265 500,00

29 926 92601

Zagospodarowanie terenu  

wokół zbiornika w Bilczy (2016-

2018)

5 786 105,00 5 750 000,00 220 551,94 2 200 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

3 329 448,06
Urząd Miasta                         

i Gminy 

30 926 92601
Budowa zbiornika retencyjnego 

w Bilczy (2014-2018)
941 900,00 305 000,00 305 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4720



31 926 92601

Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika  w Morawicy 

(2015-2018)

2 886 535,00 2 800 000,00 27 991,60 1 250 000,00

A. 

B.  

C.

D. 

1 522 008,40
Urząd Miasta                         

i Gminy 

32 926 92605

Zagospodarowanie zbiorników 

przy ul.Okręznej w 

Chmielowicach (2017-2018)

530 000,00 529 262,00 529 262,00

A. 

B.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

33 926 92695

Budowa boisk sportowych w 

miejscowości Lisów i Nida w 

Gminie Morawica (2016-2018)

665 000,00 664 000,00 445 318,84

A. 

B.  

C.

D. 

218 681,16
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 10 809 540,00 10 048 262,00 1 528 124,38 3 450 000,00 0,00 5 070 137,62

56 097 997,19 33 239 463,81 7 394 637,43 5 607 744,00 0,00

A.     3.675.458,01

B.

C.

D.  2.272.480

14 289 144,37

1 900 90005

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

do powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie 

Miasta i Gminy Morawica (2015-

2018)

627 533,00 280 000,00 280 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 921 92116

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Morawicy na 

realizację projketu "Rozwój 

elektronicznych usług publicznych 

na terenie Gminy Kije, Miasta i 

Gminy Morawica i Gminy Sobków"

50 988,00 20 000,00 20 000,00

Miejsko-

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Morawicy

wydatki majątkowe- dotacje 678 521,00 300 000,00 300 000,00 0,00

64 157 262,26 35 569 834,04 9 048 262,25 5 607 744,00 0,00

A.    3.688.590,95

B.

C.

D.  2.272.480

14 952 756,84

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem wydatki majątkowe

OGÓŁEM

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4720



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60004 Wiaty przystankowe 27 840,00 27 840,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

2 600 60004
Zakup i montaż wiat 

przystankowych w Dyminach
19 760,00 19 760,00

Urząd Miasta i 

Gminy-FS 12600

3 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w miejscowości Bilcza 

ul. Księdza Ściegiennego - projekt

4 920,00 4 920,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

4 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w miejscowości Bilcza 

ul.Zastawie - projekt

4 920,00 4 920,00

Urząd Miasta i 

Gminy FS 

3000ul.Zastawie

5 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej  w miejscowości Drochów 

Górny - projekt

4 920,00 4 920,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

6 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej  w miejscowości 

Radomice ul. Św.Krzysztofa- projekt

3 936,00 3 936,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok budżetowy 

2018             

(6+7 +9+10)
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

z dnia 19.12.2018

do Uchwały nr  III/10/18

Rady Miejskiej w Morawicy

Załącznik nr 2

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4720



7 600 60016
Przebudowa drogi o nr działki 

454/3 Bilcza - projekt
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

8 600 60016
Przebudowa ulicy Bajkowej w 

miejscowości Brzeziny
224 000,00 224 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

9 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej od 

ulicy Jana Pawła II w Bilczy
70 000,00 70 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

10 600 60016
Budowa chodnika  na ul. 

Podgórze  w Bilczy
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

11 600 60016
Budowa przepustu na ulicy 

Pogodnej w miejscowości Bilcza - 

projekt

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

12 600 60016
Przebudowa ulicy Pogodnej w 

miejscowości Bilcza
339 055,00 339 055,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

13 600 60016 Budowa ul.Podmiejskiej w Bilczy 6 517,00 6 517,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

14 600 60016
Przebudowa ul. Floriańska w 

Brudzowie - projekt
5 840,00 5 840,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

15 600 60016
Przebudwoa ul.Floriańska w 

Brudzowie
124 124,47 124 124,47

Urząd Miasta i 

Gminy 

16 600 60016
Przebudowa ulicy Lipie  w 

miejscowości Brudzów
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

17 600 60016
Przebudowa ul. Dolomitowej w 

Brzezinach
7 379,00 7 379,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

18 600 60016
Przebudowa ul.Ściegiennego i 

Wspólnej w Brzezinach
342 500,00 342 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

19 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul.Chęciństkiej w Brzezinach - 

projekt

5 587,11 5 587,11
Urząd Miasta i 

Gminy 

20 600 60016
Chodnik przy ulicy Ceramicznej w 

Chałupkach - projekt
8 364,00 8 364,00

Urząd Miasta i 

Gminy FS 6000

21 600 60016
Przebudowa ul. Ceramicznej wraz 

z chodnikiem w  Chałupkach - 

projekt

7 467,00 7 467,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

22 600 60016
Przebudowa ulicy Malinowej w 

Chałupkach - projekt
4 250,00 4 250,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

23 600 60016
Przebudowa ulicy Świerkowej w 

Chałupkach - projekt
8 118,00 8 118,00

Urząd Miasta i  

Gminy FS 7172,11

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4720



24 600 60016
Chodnik ul.Granice w Dyminach 

od pętli autobusowej - projekt
10 732,12 10 732,12

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

25 600 60016
Przebudowa ulicy Kuby Młyny: 

Ulica Borowikowa i Ulica Kaniowa
338 360,00 338 360,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

26 600 60016
Przebudowa ulicy Glinianej w 

Lisowie
370 483,00 370 483,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

27 600 60016
Przebudowa ul.Sadowa w 

Łabędziowie - projekt
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta  i 

Gminy - fs

28 600 60016
Budowa łącznika ulicy Szkolnej z 

ul.ks.Stanisława Korneckiego w 

Morawicy

32 000,20 32 000,20
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

29 600 60016
Przebudowa ulicy Ściegiennego w 

Morawicy
35 000,00 35 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

30 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul.Pińczowskiej do Leśnej 

Madonny w Morawicy - projekt

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

31 600 60016

Przebudowa ulicy Szkolnej w 

Morawicy - Budowa chodnika na 

odcinkui od działki nr 506/26 do 

skrzyżowania z ul. Ks. St. 

Korneckiego

66 000,00 66 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

32 600 60016
Przebudowa ulicy Działkowej w 

Obicach
84 000,00 84 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

16682,09

33 600 60016
Przebudowa ulicy Wesołej w 

Obicach
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

16682,09

34 600 60016
Przebudowa ulicy Polnej w 

Piasecznej Górce
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

35 600 60016
Przebudowa drogi "Chuda Góra" 

w Radomicach I
639 000,00 639 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

36 600 60016
Budowa chodnika przy 

ul.Wapiennej w Woli Morawickiej - 

projekt

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

37 600 60016
Przebudowa ul.Wichrowej, Leśnej 

w Zaborzu
417 550,00 417 550,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

38 600 60016
Przebudowa ul.Zakładeowej w 

Woli Morawickiej - dokumantacja 
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4720



39 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Dębska Wola

30 000,00 15 000,00 B - 15.000
Urząd Miasta i 

Gminy 

40 600 60095
Odwodnienie dróg w Piasecznej 

Górce i Brzezinach - projekt
41 890,00 41 890,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 600 3 701 512,90 3 686 512,90   B -15. 000    

41 630 63095
Budowa altany - 

zagospodarowanie cetrum 

rekreacyjnego wsi Drochów Dolny

13 600,00 6 600,00 B - 7.000
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 630 13 600,00 6 600,00 B - 7.000

42 700 70005
Zakup  gruntów - przepompownie 

ścieków
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

43 700 70005 Zakup nieruchomości Brzeziny 5 900,00 5 900,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

44 700 70005
Zakup działki w Brzezianach pod 

palac zabaw
95 000,00 95 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

45 700 70005
Zakup nieruchomości przy OTG w 

Chałupkach
67 200,00 67 200,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

46 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowej w 

Dyminach pod plac zabaw i pod 

drogę wewnętrzną

154 400,00 154 400,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

47 700 70005 Kupno działki w Morawicy 71 340,00 71 340,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

48 700 70005
Zakup działki nr 111/88 w Woli 

Morawickiej pod przepompownie 

ścieków

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

49 700 70005
Zakup działki nr 1/16  w Woli 

Morawickiej  na poszerzenie drogi
5 280,00 5 280,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

50 700 70005
Kupno działki w Woli Morawickiej 

z przeznaczeniem pod drogę
6 600,00 6 600,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 700 435 720,00 435 720,00

51 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4720



52 750 75023
Zakup, montaż i wdrożenie 

sytemu"e-Sesja"
34 000,00 34 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

53 750 75075
Modernizacja tablic informacyjno-

promocyjnych Miasta i Gminy 

Morawica

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

54 750 75095
Budowa pomnika Św.Floriana 

przy Budynku Centrum 

Samorządowego w Morawicy

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

55 750 75095
Rozbudowa i przebudowa oficyny 

w parku w Morawicy - projekt
48 585,00 48 585,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

56 750 75095
Adaptacja pomieszczeń w 

budynku oficyny na Salę ślubów
166 170,00 166 170,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 308 755,00 308 755,00

57 754 75412
Rewitalizacja placu przy OSP 

Chałupki
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

58 754 75412
Zakup pompy szlamowej OSP 

Chałupki
6 500,00 6 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

59 754 75412
Zakup toru do ćwiczeń dla 

jednostek OSP w Gminie 

Morawica

15 680,00 15 680,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

60 754 75478
Zakup specjalistycznego sprzętu 

ratowniczego dla OSP Morawica
915 484,70 228 871,18 686 613,52

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 754 957 664,70 271 051,18 686 613,52

61 801 80101
Doposażenie placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Bilczy
19 000,00 19 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

62 801 80101
Ogrodzenie terenu wokół szkoły w 

Chmielowicach
8 571,34 8 571,34

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 6071,34

63 801 80101
Modernizacja i doposażenieplacu 

zabaw w Chmieloicach przy 

szkole

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

64 801 80101
Budowa altany na terenie szkoły w 

Dębskiej Woli
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

65 801 80101
Doposażenie placu zabaw oraz 

uzupełnienie ogrodzenia boiska 

szkolnego w Lisowie

7 004,13 7 004,13
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4720



66 801 80101
Modernizacja energetyczna 

budynku ZPO w Morawicy
52 000,00 52 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

67 801 80101
Doposażenie placu zabaw przy 

szkole w Morawicy
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

68 801 80101
Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Nidzie

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

69 801 80101
Zakup wyposażenia dla szkoły 

podstawowej w Woli Morawickiej
38 000,20 38 000,20

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

70 801 80195
Zakup wyposażejnia w ramach 

projektu "Cyfrowa szkoła w 

Morawicy"

24 000,00 A. 912,99 23 087,01 ZPO Morawica

Razem  Dz. 801 206 575,67 182 575,67 A. 912,99 23 087,01

71 851 85149

Zakup wyposażenia w ramach 

projektu "Poprawa dostepności do 

świadczeń stomatologiczncych dla 

dzieci i młodzieży w 2018 r."

140 600,00 A.140.600
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 851 140 600,00 0,00 a. 140.600 0,00

72 852 85203
Adaptacja części poddasza ŚDS 

w Brudzowie na łazienki
35 000,00 35 000,00

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy

Razem  Dz. 852 35 000,00 35 000,00

73 855 85505

Zakup wyposażenie w ramach 

"Zwiększenie liczby miejsc w 

Samorządowym Żłobku w Bilczy szansą 

na pracę dla rodziców"

9 367,00 9 367,00

Urząd Miasta i 

Gminy - 

Samorządowy 

Żłobek w Bilczy

Razem  Dz. 855 9 367,00 0,00 9 367,00

74 900 90001
Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy

1 004 918,00 819 572,45 D.185.345,55
Urząd Miasta i 

Gminy 

75 900 90005
Instalacje OZE w Mieście i Gminie 

Morawica
51 060,00 51 060,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

76 900 90015
Oświetlenie uliczne przy ul. 

Kieleckiej w Lisowie - projekt
2 000,00 2 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

77 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego we wsi Podwole
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

78 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego
572 742,77 572 742,77

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4720



Razem  Dz. 900 1 638 720,77 1 453 375,22 D. 185.345,55

79 921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Bieleckich Młynach
32 264,09 32 264,09

Urząd Miasta i Gminy - 

fs BM 16264,09 PG - 

16000

80 921 92109
Zakup i montaź klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w Brzezinach
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

81 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym - projekt
30 258,00 30 258,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 10.000

82 921 92109
Wykonanie ogrzewania gazowego 

w Domu Ludowym w Łabędziowie
14 612,00 14 612,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

83 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Zaborzu
35 041,00 35 041,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

14.644,09

84 921 92109
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Zbrzy
2 000,00 2 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

85 921 92109
Przez kuchnię do sąsiada - 

wyposażenie kuchni w swietlicy 

wiejskiej  - Łabędziów

5 892,32 692,32 B - 5.200
Urząd Miasta i 

Gminy 

86 921 92195
Wykonanie i montaz Ławki 

Niepodległości
40 000,00 10 000,00 A-30.000

Urząd Miasta i 

Gminy 

87 921 92195
Budowa instalacji nawadniającej 

trawniki przed Centrum Kultury
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem   Dz. 921 195 067,41 159 867,41
A - 30.000      

B - 5.200

88 926 92601
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy ul. Kalcytowej 

w Bilczy 

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

89 926 92601
Zakup i montaż klimatyzatorów do 

Hali Sportowej w Bilczy
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

90 926 92605
Doposażenie placu zabaw przy 

ul.Ściegiennego w Bilczy
11 500,00 11 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

91 926 92605
Zagospodarowanie placu zabaw w 

Brzezinach - projekt 
2 000,00 2 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4720



92 926 92605
Zakup i montaż monitoringu na 

placu zabaw w Chałupkach
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

93 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Kawczynie
11 643,07 11 643,07

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

94 926 92605

Zagospodarowanie i 

uporządkowanie terenu wokół 

boiska,placu zabaw oraz altany w 

msc. Kuby Młyny

12 380,07 12 380,07
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

95 926 92605
Wykonanie altanki wraz z 

wyposażeniem w Lisowie
11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

96 926 92605
Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 

w Piasecznej Górce
10 538,15 10 538,15

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

97 926 92605
Wykonanie projektu placu 

rekreacyjnego w Radomicach I
3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

98 926 92605
Budowa boiska tartanowego w 

Radomicach II
370 000,00 370 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

99 926 92605
Zakup wyposażenia na plac 

zabaw w Zbrzy
13 000,00 13 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

Razem Dz. 926 499 061,29 499 061,29

8 141 644,74 7 038 518,67 0,00 0,00

A.171.512,99                       

B.  27.200       

D.  185.345,55

719 067,53

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4720



Załącznik nr 3

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 6

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 562 887,00

2 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe w Kielcach

Przebudowa drogi powiatowej nr 0353T w 

msc.Radomice I, Skrzelczyce, Pierzchnica i Osiny Starostwo Powiatowe w Kielcach 561 600,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0376T w 

miejscowości Brzeziny Starostwo Powiatowe w Kielcach 175 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0370T w msc. 

Łabędziów ul.Dwór Starostwo Powiatowe w Kielcach 298 900,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0156T w msc. Zbrza Starostwo Powiatowe w Kielcach 221 700,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0384T 

w msc.Nida Starostwo Powiatowe w Kielcach 130 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0156T 

na odc. Chałupki-Dębska Wola Starostwo Powiatowe w Kielcach 51 460,00

3 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 0387T Debska Wola - 

Drochów Dolny Starostwo Powiatowe w Kielcach 153 743,00

4 600 60016 6220 Drogi publiczne gminne Nadleśnictwo Daleszyce 457 000,00

5 750 75095 2710 Organizacja obozu jezykowego Gmina Zabierzów 16 000,00

6 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Morawicy na realizację projketu "Rozwój elektronicznych 

usług publicznych na terenie Gminy Kije, Miasta i Gminy 

Morawica i Gminy Sobków"

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Morawicy 20 000,00

2 648 290,00

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 10 610,00

750 75095 2360
Zakup namiotów plenerowych oraz wyposażenia 

plenerowego promujących Miasto i Gminę Morawica

Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku w 

Morawicy 3 990,00

750 75095 2360
Promocja Gminy Morawica poprzez nakręcenie 

filmów i wydanie mapy" Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Morawickiej 4 000,00

2 754 75412 2820
Zakup wyposażenia osobistego i ochronnego 

funkcjonariuszy OSP Ochotnicza Straż Pożarna Radomice I 580,00

754 75412 2820 Remont strażnicy OSP Brzeziny Ochotnicza Straż Pożarna Brzeziny

3 754 75412 2820 Zakup sprzetu i umundurowamia Ochotnicza Straż Pożarna Chałupki 632,80

4 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 20 415,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
22 835,00

do Uchwały  nr III/10/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19.12.2018 r.

Dotacje  celowe na 2018 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4720



6
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 18 927,00

7
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
20 415,00

8 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 13 530,12

9 754 75412 6230

Zakup syreny do strażnicy OSP Radomice 

I Ochotnicza Straż Pożarna Radomice I 6 800,00

10 754 75412 6230

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

OSP Wola Morawicka 

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Morawickiej 380 000,00

11 754 75412 6230

Zakup samochodu pożarniczego OSP 

Nida Ochotnicza Straż Pożarna w NIDZIE 180 000,00

12 851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych Towarzystwo Przyjaciół Nidy 10 000,00

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych Stowarzyszenie Wola Morawicka 14 500,00

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych Towarzystwo Ekorozwoju Radomic 15 000,00

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych Fundacja Możesz Więcej 10 000,00

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych

Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i 

Zaborza 14 000,00

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 14 000,00

851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Miejscowości Dębska Wola 14 000,00

13 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

14 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta 

i Gminy Morawica (2015-2018) mieszkańcy gminy 280 000,00

15 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic wyłoniona w drodze konkursu 12 000,00

921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic

Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i 

Podwola 16 000,00

16 921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na renowację ołtarza Matki 

Bożej Częśtochowskiej w kościele Świętego Mikołaja 

w Lisowie

Parafia Rzymsko-katolocka Świętego 

Mikołaja w Lisowie 50 000,00

17 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

921 92195 2360
Zakup instrumentów i nagłośnienia dla Szkolno-

Gminnej Orkiestry Dętej w Morawicy 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Młodzieżowej Orkiestry Dętej w 10 000,00

18 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 200 000,00

19 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

926 92605 2360
Doskonalenie pływania dzieci i młodzieży z 

terenu gminy Morawica Klub Pływacki Koral Morawica 5 000,00

20 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4720



926 92605 2820
Organizacja imprez: Mistrzostwa Strefy 

Południowej w Motocrossie Brzeziński Klub Motosrossowy RACING 4 500,00

926 92605 2820 Organizacja imprez:Penrite Cross Cauntry Racing 2018 r.Brzeziński Klub Motosrossowy RACING 4 500,00

1 395 234,92

4 043 524,92

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4720



Załącznik nr 4

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1
921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 759 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Morawicy 240 000,00

Razem 999 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 96 440,70

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 424 869,35

3 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 91 400,70

4 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 151 398,00

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 680 441,80

80101 Zadania własne 1 444 550,55

6 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 58 363,80

7 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 8 800,00

8 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 25 300,00

9 801 80103 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 84 650,00

10 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 52 538,20

80103 Zadania własne 229 652,00

11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 130 012,00

80104 Zadania własne 130 012,00

12 801 80106 2590 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 942 435,00

13 801 80106 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 398 925,00

14 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 55 485,00

15 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 80 960,00

16 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 124 335,00

17 801 80106 2590 Stowarzyszenie  Kulturalno Rozwojowe Obic 215 055,00

18 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 100 060,00

19 801 80106 2590 Stowarzyszenie Wola Morawicka 159 570,00

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy

Nr III/10/18

z dnia 19.12.2018 r.

Dotacje podmiotowe na 2018 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4720



80106 Zadania własne 2 076 825,00

20 801 80149 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 18 961,35

80149 Zadania własne 18 961,35

21 801 80150 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 164 467,93

80150 Zadania własne 164 467,93

22 801 80153 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 874,91

23 801 80153 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 6 299,37

24 801 80153 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 974,90

25 801 80153 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 1 199,88

26 801 80153 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 12 012,30

80153 Zadania zlecone 21 361,36

Razem 4 085 830,19

OGÓŁEM 5 084 830,19

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4720


		2018-12-31T10:35:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




